
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 32,335,067 22,798,753 9,536,314

200 세외수입 29,092,067 20,529,753 8,562,314

210 경상적세외수입 16,599,825 15,496,530 1,103,295

212 사용료수입 15,441,525 14,338,230 1,103,295

212-04 상수도사용료 15,441,525 14,338,230 1,103,295

< 상하수도과 > 15,441,525 14,338,230 1,103,295

▣상수도사용료 수입 15,441,525 14,338,230 1,103,295경정15,441,525,000원

220 임시적세외수입 12,492,242 5,033,223 7,459,019

222 잉여금 5,865,777 500,000 5,365,777

222-01 순세계잉여금 5,865,777 500,000 5,365,777

< 상하수도과 > 5,865,777 500,000 5,365,777

▣순세계잉여금 5,865,777 500,000 5,365,777경정5,865,777,000원

224 전입금 5,253,000 4,000,000 1,253,000

224-03 기타회계전입금 5,253,000 4,000,000 1,253,000

< 상하수도과 > 5,253,000 4,000,000 1,253,000

▣일반회계 전입금 5,253,000 4,000,000 1,253,000경정5,253,000,000원

227 부담금 1,100,000 300,000 800,000

227-02 일반부담금 1,100,000 300,000 800,000

< 상하수도과 > 1,100,000 300,000 800,000

▣신규급수전 시설분담금 1,100,000 300,000 800,000경정1,100,000,000원

229 지난년도수입 195,665 155,423 40,242

229-01 지난년도수입 195,665 155,423 40,242

< 상하수도과 > 195,665 155,423 40,242

▣수용가 미수금 195,665 155,423 40,242경정195,665,000원

600 지방채및예치금회수 974,000 0 974,000

610 국내차입금 974,000 0 974,000

611 차입금 974,000 0 974,000

611-01 정부자금채 974,000 0 974,000

< 상하수도과 > 974,000 0 974,000

▣중소도시 지방상수도 개발사업 융자금 974,000 0 974,000974,000,000원

- 1 -


